Образец письма на получение пропусков, выдаваемых

сотрудникам монтажных предприятий,

осуществляющих строительно-монтажные работы

выставочных стендов и экспозиций

(предоставляется в 3 экз. на

бланке фирмы/организации)

АО «Экспоцентр»

Директору выставки
Наименование Ф.И.О.

Просим Вас предоставить пропуска для прохода на ЦВК «Экспоцентр» сотрудников и рабочих

монтажной организации , в количестве   шт., строящих

стенд нашей фирмы

принимающей участие в выставке « » по Договору № от

« » 20 г. Павильон № , зал , стенд № .

Площадь стенда составляет  кв. м.

Список сотрудников

(с указанием паспортных данных и места проживания,

для иногородних необходимо представить копию регистрации проживания в г. Москве):

№

Ф.И.О.
Паспортные данные Инструктаж по технике безопасности,

(дата и место рождения, места пожарной безопасности и

п/п постоянной и временной электромонтажным работам проведен
регистрации) Дата Подпись

1 2 3 4 5

Ответственные должностные лица при производстве работ:

1. Лицо, ответственное за технику безопасности:

Должность   Ф.И.О.   Телефон   Подпись

2. Лицо, ответственное за пожарную безопасность

Должность    Ф.И.О.   Телефон   Подпись

_________________________________________________________________________________

№ удостоверения  дата выдачи

Для российских строительно-монтажных предприятий приложить копию удостоверения о

прохождении обучения по ПТМ.

3. Лицо, ответственное за производство электромонтажных работ

_________________________________________________________________________________

Должность   Ф.И.О.   Телефон   Подпись

Фирма/организация гарантирует, что в случае осуществления работ иностранными

гражданами данные граждане будут привлекаться к работам в порядке, установленном

иммиграционным законодательством Российской Федерации, и иметь разрешение на работу в

г. Москве.

Руководитель фирмы/организации:

_________________________  ________________  «___»_________________20____г.

  Ф.И.О.   Подпись  М.П.

ВНИМАНИЕ!

Пропуска выдаются в Сервис-бюро с «____» ________________________________20____г.

Для получения необходимо:

1. На одного из ответственных сотрудников участника выставка или монтажной организации,

по Договору с вами строящей выставочный стенд, оформить доверенность на право

получения пропусков.

2.  На данном письме получить визы:

– Объектовой ПЧ № 160 ФПС

Должность   Ф.И.О.   Подпись    Штамп

– Дирекции выставки

Должность   Ф.И.О.   Подпись    Штамп